The decease of William de Courey 15 mentioned by this chronicler in these words:—
“T*ost mortem autem istins Willelmi, filius ejus Willelmus donationem patris sui taliter
confirmavit,” which precede the rubric * Carta Willelmi junioris de Curceio de ecclesia de
Niweham,” and is the charter produced before the jurors:—

“ Ego Willelmus de Curceio reddo Deo et heate Marie et ecelesie de Abbendonia ele-
mosinam, quam pater meus dedit predicte ecelesie, videlicet, ecelesiam de Niweham, et
unam hidam terre et omnem decimam de dominio meo et tocins ville et unam piscariam
cum omnibus sibi pertinentibus, et pasturam ece ovium et ocfo boum et x vaccarum in mea
dominica pastura, et unum pratum qui vocatur Cumede, unde ego aecrevi elemosinam
patris mei, consilio et voluntate fratris mei, Roberti, et militum meorum. Et volo ut ec-
clesia predicta teneat ista in pace et quiete et libere et honorifice et ut nullus eam inquietet.
Qui vero hane redditionem vel donationem actu vel consilio violaverit, maledictionem Dei
et ejusdem genetricis Marie sustineat. Huie autem redditioni vel donationi interfuerunt
testez, Robertus de Curceio, Philippus Dapiter, Willelmus de Estuna, Hugo Walensis, Be-
rengerus, Rotbertus presbyter, Godefridus presbyter, Willelmus Nepos, Rogerus de Lille-
bona, Ricardus filins Fuleonis, Mainardus de Niweham,™

Emma de Falaise, his mother, was living in 1131, the date of the earliest Pipe Roll,
where her name occurs among the tenants of lands in Wiltshire to whom the King had
remitted the amercements due for murders committed in the hundreds where their fief
was sitnate, Mention of the county of Somerset is unfortunately omitted on this roll.
The charter of her son is prohably of the reign of Stephen, as the only one of the witnesses,
his knights, surviving in 1168, was Berenger, who held half a knight's fiel of William de
Courcy the Third, whe, as well as his grandfather, was Dapifer Regis Anglie. By his wife,
Gundredade Warren, he left an only son, under age 3 John, 2d May 1201—22d May 1202,
as appears by this entry on the Pipe Roll of that year:—* Wiltescira, Gundreda de
Warrenna e mareas pro habenda custodia G(uillelmi) filii sui, sicut eontinetur in Rotulo
precedenti.,”  He died without issue, and Alice de Courcy was his sister and heir, as men-
tioned in the text,
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villam de Newenham, quam Gundreda de Warrenna tenuit in dotem, et
que est hereditas partibilis inter Johannam uxorem IHugonis de Nevilla et
Margaretam uxorem Falkasii de Breauté, et eam salvo custodiat donec inter
eas partita fuerit per preceptum domini Regis, salvis executoribus testa-
menti ipsius Gundrede catallis, que ibidem habuit ad faciendum inde
rationabile testamentum suum. T(este) R(icardo) Sarum Episcopo apud
Westmonasterium vi. die Decembris.”